[image: image1.png])

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
                         РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2017 года

№ 95
Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим в органах местного самоуправления муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
В соответствии со статьей 37 Конституции Российской Федерации, главой 19 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст. 21 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 24 Закона Республики Крым от 16.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», на основании Устава муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, а также в целях реализации установленных государственных гарантий, включая право на отдых,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Постановление администрации Угловского сельского поселения от 55.08.2015 № 77 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим в органах местного самоуправления муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» считать утратившим силу.

2.
Утвердить «Положение о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим в органах местного самоуправления муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» (прилагается).

3.
Настоящее Решение подлежит обнародованию (опубликованию) на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения, на сайте http://bahch.rk.gov.ru/ и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета www.угловскийсовет.рф и вступает в силу с момента его обнародования.
Заместитель главы администрации

Угловского сельского поселения

Н.В. Бутова